Директору МБОУ СОШ с УИОП № 9 г. Кирова А.В.Новиковой

от _______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью родителя-заявителя,

_________________________________________________________

проживающего по адресу:

__________________________________________________________

__________________________________________________________

Заявление

Прошу принять мо(его/ю) сына/дочь _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество полностью

учени_____ _________ класса в школьный лагерь с дневным пребыванием детей в 1 смену.

Дата рождения __________________________

СНИЛС ________________________________

Мама(ФИО полностью)_________________________________________________________________

Данные паспорта: серия ___________ номер ______________________ дата выдачи___________

Кем выдам ___________________________________ код подразделения __________________

СНИЛС __________________________________________

Телефоны сот.__________________________________________________________________

Папа(ФИО полностью)_________________________________________________________________

СНИЛС__________________________________________

Данные паспорта: серия ___________ номер ______________________ дата выдачи___________

Кем выдам ___________________________________ код подразделения __________________

Телефоны сот._________________________________________________________________

Прошу отпускать домой __________________________________________________________________
самостоятельно, только со взрослыми (с кем)

За достоверность представленных документов несу персональную ответственность.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" выражаю согласие на осуществление всех действий

(операций) с моими персональными данными/ своих ребенка/детей для включения в реестр получателей социальных услуг, включая получение,

обработку, сбор систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, блокирование своих персональных

данных.____________________________(согласен/не согласен вписать)

Мне известно, что я могу отозвать свое согласие на обработку персональных данных путем подачи заявления в МБОУ СОШ с УИОП №9 г. Кирова

Со сроками работы школьного лагеря ознакомлены (с 28.05. по 26.06.2025 г.)

________________     _____________________________________
Дата         Подпись, расшифровка